

Váš dopis zn.: -
Ze dne: -
Naše zn.: 18651/2014/SSZ-ÚE

Vyřizuje: Helena Baštářová

dle rozdělovníku

Telefon: 972 524 081
Mobil: 724 129 033
E-mail: bastarova@szdc.cz

Datum: 04.12.2014

Modernizace ŽST Karlovy Vary – výpravní budova

Dodatečné informace zadavatele č. 4 - odpovědi na zaslané dotazy dodavatelů

V souladu se zněním článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané **dotazy dodavatelů** takto:

Dotaz č. 9:

V Pokynech pro dodavatele v bodu 9.7. c) je uvedeno, že specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení musí předložit doklad o autorizaci v rozsahu dle ust. § 5, odst. 3, písm. e) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, tedy autorizaci pro technologická zařízení staveb.

Žádáme o informaci, zda je možné, aby specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení prokázal kvalifikaci předložením autorizace technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení?

Odpověď:

Zadavatel požaduje, aby člen personálu dodavatele - specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení předložil doklad o autorizaci v rozsahu dle ust. § 5, odst. 3, písm. e) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, tedy autorizaci pro **technologická zařízení staveb**. Není tedy možné, aby prokázal kvalifikaci předložením dokladu o autorizaci v rozsahu dle ust. § 5, odst. 3, písm. f) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, tedy autorizaci pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení.

Dotaz č. 10

Žádáme o vyjasnění, zda je možné, aby v pracovním týmu dodavatele zajišťovala pozici osoby odpovědné za ochranu životního prostředí a osoby odpovědné za odpadové hospodářství jedna osoba?

Odpověď:

Ano, je to možné.

Dotaz č. 11

Dotaz k PS 01 Sdělovací a zabezpečovací zařízení

V zadávací dokumentaci v půdorysech výpravní budovy a v technické zprávě je navrženo celkem šest kamer. Ve výkazu výměr však máme ocenit celkem 10 kamer.

Můžete nám prosím Vás sdělit, jaký je správný počet kamer?

Odpověď:

Správný počet kamer je šest, tak jak je uvedeno ve výkresové části ZD a v technické zprávě.

Upravený soubor PS 01 Sdělovací a zabezpečovací zařízení je připojen v příloze těchto „Dodatečných informací“.

Přílohy:

- soubor PS 01 Sdělovací a zabezpečovací zařízení

Ing. Lubor Hruběš

ředitel

Stavební správa západ
na základě „Pověření“ č.1605
ze dne 13.06.2013